Velocitas exprimitur per evolutiones (in seriebus) frequentiae motus, non ultra primos terminos productas.

Deinde eruitur aequatio qua determinatur distributio circuitationis in superficie portanti.

PRESS F. and EWING M., *Propagation of elastic waves in the ocean with reference to microseisms.*

Scripta Varia, n. 12, pag. 121-130 (1952).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Micro-séismes" ».

PRETTRE M., *Etude par spectroscopie infrarouge et spectroscopie hertzienne de la nature des interactions entre catalyseurs et espèces chimiosorbées.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 523-588 (1967).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces moléculaires" ».

PRIMAVESI A., *Organic matter and soil productivity in the tropics and subtropics.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 653-696 (1968).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

PRIMAVESI A., *Correct use of fertilizers in the humid tropics and subtropics and its effects on - I. Plant resistance to diseases - II. Crop productivity.*

Scripta Varia, n. 38, pag. 139-182 (1973).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de qua disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie" ».

PROIETTI P., RUSSO V., SALVIUCCI F., *La vescica artificiale* (cum 74 fig.).

Scripta Varia, n. 17, pag. 1-149 (1958).

SVMMARIVM. — Recensent primum Auctores ac perpendunt rationes, quae usque adhuc propositae sunt ad vasicam artificialem continentem efformandam; mox de electrolyticis incommodis, quae oriuntur ex vesica artificiali continent, disserunt; deinde exponunt ac perpendunt ratione, quibus afformari potest vesica artificialis incontinens, quae est ratio maxime naturae conformis ad exterius urinas efferandas.

PROTTI G., *Dispositivo per lo studio dinamico e cinetico del metabolismo cellulare* (BI 98) (cum 9 fig. et 6 graph.).

Acta, vol. XIV, n. 19, pag. 211-224 (1951).

SVMMARIVM. — Nova ratio technica proponitur ac describitur, qua biologicae actiones, per radioactivos indicatores, sine ulla intermissione investigari possunt.

Radioactivitatis indicationes graphice imprimitur in circulatorio systemate constantem habenti fluxum; in quodam eius systematis puncto diaphragmata biologica interponi possunt, quae uniformi ratione a substratis « notatis », quae radioactivum habent isotopum, traiciuntur.